

"קוד לבוש" תלמידים בבית הספר - תשפ"ד

לבוש התלמידים בבית הספר יותאם לאופי המסגרת - "בית חינוך" ולרוח חזון בית הספר, יהיה שוויוני ולא חושפני. **"קוד הלבוש" יחול על בנים ובנות כאחד**, הן מבחינת פריטי הלבוש והן מבחינת האכיפה על ידי הצוות החינוכי.

מכנסיים – מכנסיים העומדים ב"קוד הלבוש" יהיו כאלה בעלי אורך סביר אשר אינם חושפים לבוש תחתון או איברים מוצנעים על ידי קרעים, חורים, בדים שקופים ושסעים הן בעמידה והן בישיבה בכיתה ו/או בחצר בית הספר.

קרעים (במידה וישנם כאלה) יהיו מגובה הברך ומטה.

חל איסור להגיע לבית הספר עם "מכנסונים" או מכנסיים קצרצרים, כמו כן אין להגיע בלבוש תחתון כדוגמת מכנסי "בוקסר" או מכנסי פיג'מה.

חולצה – יש להגיע לבית הספר עם חולצה עם שרוולים, חלקה או "אמריקאית" (שרוול בצבע שונה) עליה מוטבע סמל "גוונים". החולצה לא תחשוף לבוש תחתון או איברים מוצנעים.

חל איסור להגיע לבית הספר עם חולצות בטן, גופיות או חולצות קרועות/גזורות. חולצה ומכנסיים נפגשים.

בימי החורף יש ללבוש סווטשירט בצבע חלק ועליו מוטבע סמל בית הספר. בנוסף ניתן להגיע עם ג'קט ג'ינס או מעיל מעל התלבושת האחידה. כמו כן, ניתן להגיע לבית הספר עם חולצה או סווטשרט אשר השכבות או הכיתות הכינו לטיולים.

הבהרות בנוגע לתלבושת אחידה לימי החורף יינתנו במהלך רבעון לימודים הראשון (לפני החורף).

נעליים – יש להגיע לבית הספר בנעליים סגורות או בסנדל עם רצועה אחורית.

מטעמי בטיחות אין להגיע בכפכפים מכל סוג שהוא.

החרגה יחידה: אנו מתירים הגעה בסנדל פתוח מאחור בתנאי שישנן שתי רצועות רחב כדוגמת סנדלי "טבע".



יוצאים מן הכלל:

1. בימים מיוחדים בלוח השנה העברי כגון יום הזיכרון ליצחק רבין ז"ל, יום השואה ויום הזיכרון לחללי מערכות ישראל, יידרשו התלמידים להופעה שונה מזו המותרת ב"מי חול". בימים אלה יש ללבוש חולצות לבנות עם סמל בית הספר ומכנסיים ארוכים.
 2. בזמן סיורים לימודיים (מוזיאונים, בית משפט, הצגות ומופעים) – לא תותר יציאה במכנסיים קצרים וההגעה תהיה בלבוש התואם את "קוד הלבוש" המתאים לאתרים אלה. הצוות החינוכי ינחה את התלמידים לגבי הלבוש בכל אחד מהסיורים הלימודיים.
 3. בזמן טיולים שנתיים וסיורי של"ח – הלבוש יהיה בהתאם להנחיות חוזר מנכ"ל לטיולים כפי שינחו מורי השל"ח.
- מתוך הבנה והסכמה משותפת (מורים, תלמידים והורים) בנוגע לחשיבות השמירה על "קוד הלבוש" הבית ספרי חלה חובה על כל התלמידים בשמירה על הכללים שנקבעו.
- תלמידים אשר יגיעו לבית הספר ולא יעמדו ב"קוד הלבוש" הבית ספרי, לא יורשו להיכנס לשיעור בכיתה ויכלו ליצור קשר עם הוריהם על מנת שיביאו עבורם את פריטי הלבוש הנדרשים. לאחר שיעמדו ב"קוד הלבוש" יוכלו להיכנס ולהשתלב ביום הלימודים.